С оглед частичното отхвърляне на жалбата и на основание чл. 161, ал. 1 от 
ДОПК, чл. 7, ал. 2, т. 2 и чл. 8 от Наредбата за минималните размери на 

адвокатските възнаграждения жалбоподателят следва да бъде осъден да 
заплати на ответната страна сумата в размер на 354 лв. (триста петдесет и 
четири лева), представляваща юрисконсултско възнаграждение съразмерно 

на отхвърлената част от жалбата. 
  С оглед частичното уважаване на жалбата и на основание чл. 161, ал. 
1 от ДОПК ответната страна следва да бъде осъдена да заплати на  [фирма] 

сумата в размер на 3516 лв. (три хиляди петстотин и шестнадесет лева), 
представляващи направени по делото разноски – при първото му разглеждане 
(ДТ, депозит ВЛ, адвокатско възнаграждение), съразмерно на уважената част 

от жалбата. За касационната инстанция не се представят доказателства за 
направени разноски, а във връзка с второто му разглеждане не са и

[...]

и № 302 от 07.08.2003г., издадени 

от  [фирма] и лихви за забава в размер на 1466, 85 лв.  
 ОСЪЖДА  [фирма], [населено място], ЕИК[ЕИК] да заплати на  
Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” - [населено място] 

при ЦУ на НАП сумата в размер на 354 лв. (триста петдесет и четири лева), 
представляваща юрисконсултско възнаграждение, съразмерно на 
отхвърлената част от жалбата. 

ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” – 
[населено място] при ЦУ на НАП да заплати на  [фирма], ЕИК[ЕИК]  сумата в 
размер на 3516 лв. (три хиляди петстотин и шестнадесет лева), 

представляваща, направени по делото разноски, съразмерно на уважената 
част от жалбата. 

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
административен съд на РБ в 14-дневен срок от съобщаването му.